湖北省船舶企业设计（生产）条件
行政备案收件通知书

编号：
申请人名称
    年  月  日，我办收到你单位申请（行政备案事项名称）所送的下列材料：
  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
经审查，你单位所送的上述材料齐全，且符合法定形式，现予接收。
特此通知。

联 系 人：
联系电话：
监督电话：

签  章
[bookmark: _GoBack]年  月  日